
MC02P00675WV
S170/2025/0067/OI

LICENČNÍ SMLOUVA K MOBILNÍM APLIKACÍM

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli/y společnost APPSISTO s.r.o., se sídlem Radlická
180/50, Praha 5,155 00, IČ: 042 45 253, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem
v Praze oddíl C, vložka 244712, bankovní spojení: zastoupena jednatelem Pavlem
Hulvou (dále jen „poskytovatel“)

a

název Městská část Praha 2

sídlo: náměstí Míru 600/20, 120 00 Praha 2

IČO 00063461

zastoupen(a): Bc. Janem Kolářem

(dále jen „nabyvatel“)

tuto LICENČNÍ SMLOUVU dle ustanovení § 2358 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů.

Touto smlouvou poskytuje poskytovatel nabyvateli licenci k mobilním aplikacím, včetně jejich
administračního systému, jejichž označení je uvedeno v čl. A. této smlouvy a jejichž funkcionalita je blíže
specifikována v příloze č. 1 k této smlouvě (dále jen „software“), přičemž nabyvatel se touto smlouvou
zavazuje uhradit poskytovateli za poskytnutí licence k software licenční odměnu (poplatek) a
jednorázový poplatek za vytvoření stanovené v čl. A. této smlouvy. Práva a povinnosti smluvních stran
z této smlouvy, včetně vymezení jednotlivých pojmů v této smlouvě použitých, jsou blíže specifikovány
v obchodních podmínkách poskytovatele, které tvoří přílohu č. 2 a nedílnou součást této smlouvy (dále
jen „obchodní podmínky“).

čl. A. Software a licenční poplatek za licenci k software
Označení (jméno)
software v rámci
distribučních
systémů

Výše licenčního
poplatku bez DPH
v Kč za 60 měsíců
odlišně od 8.1.
VOP

Termín splatnosti
licenčního
poplatku

Jednorázový
poplatek za
vytvoření mobilní
aplikace bez DPH
v Kč

Termín splatnosti
jednorázového
poplatku

Praha 2 418.500 CZK do 15 dnů od
nabytí účinnosti
smlouvy

46.500 do 15 dnů od
nabytí účinnosti
smlouvy

čl. B. Trvání smlouvy
Ke zprovoznění software poskytovatelem dojde do třiceti (30) dnů ode dne nabytí účinnosti smlouvy.

Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou, a to na dobu šedesáti (60) měsíců ode dne zahájení. Po
uplynutí této doby je možné smlouvu prodloužit za stejných podmínek a ve stejné výši licenčního
poplatku, a to vždy na další období v délce šedesáti (60) měsíců, pokud se smluvní strany nedohodnou
jinak.



 

 

 

čl. C. Servisní služby 
Touto smlouvou se poskytovatel dále zavazuje poskytovat nabyvateli po dobu účinnosti této smlouvy 
základní servisní služby související se software s tím, že podmínky poskytování servisních služeb jsou 
blíže vymezeny v obchodních podmínkách, přičemž odměna poskytovatele za poskytování servisních 
služeb je zahrnuta v licenčním poplatku. 
 

čl. D. Zpracování osobních údajů 
Vzhledem k tomu, že na základě této smlouvy může docházet k ukládání osobních údajů 
zpracovávaných nabyvatelem na zařízení poskytovatele, pověřuje nabyvatel tímto poskytovatele ke 
zpracování těchto osobních údajů. 
 

Postavení nabyvatele 
při zpracování osobních 
údajů 

Nabyvatel jmenoval 
pověřence pro ochranu 
osobních údajů 

Doba zpracování 
osobních údajů 
poskytovatelem 

Povaha zpracování 
osobních údajů 

Správce Ano Po dobu trvání této 
smlouvy (čl. E této 
smlouvy). 

Pomocí 
automatizovaných 
postupů spočívajících 
v uložení. 

 
 
 

Účel zpracování osobních údajů 
nabyvatelem 

Typ osobních údajů 
zpracovávaných poskytovatelem 

Kategorie subjektu údajů 

komunikace email uživatelé aplikace       

 
 
 
 

čl. E. Další ujednání 
 
 

Tato smlouva je uzavřena ve dvou (2) vyhotoveních v listinné podobě, přičemž každá smluvní strana 
obdrží jedno (1) vyhotovení. Účastníci této smlouvy si její obsah přečetli, prohlašují, že s ní souhlasí a na 
důkaz toho připojují své podpisy. 
 
Nabyvatel tímto potvrzuje, že mu byly předány obchodní podmínky, které jsou nedílnou součástí této 
smlouvy. 
 
 
Podpisy stran: 
 
V Praze dne 28.5.2025                                  V Praze dne 28.5.2025 
 
 
 
 
__________________________   __________________________ 
poskytovatel     nabyvatel 
      
APPSISTO s.r.o.    Městská část Praha 2                                     
Pavel Hulva, jednatel                    Bc. Jan Kolář, místostarosta         



 

 

      
 
 
 
 
 

Doložka 
potvrzující, že byly splněny podmínky platnosti právního 
úkonu, ve smyslu ust. § 43 zákona č. 131/2000 Sb., o 
hlavním městě Praze, ve znění pozdějších předpisů 

 
Zveřejněno: od    /     do  / 
 
Schváleno  odsouhlaseno usnesením ZMČ RMČ  
č. 256 ze dne 12.5. 2025 
 
vedoucí odboru:     Ing. Petr Štěpán  
 
 
 
 
 
 

………………………………………. 
podpis 

 
Nehodící se škrtněte         

 


